Philipp von Burgund die Untertanen des Landes Kleve zum Verkehr in Holland, Seeland u. Fries 

land bis Weihnachten oder bis 14 Tage nach seiner eventuellen Ankunft in Holland oder Seeland 

und erklärt, daß sie während dieser Zeit wegen der gegen sie erteilten Markebriefe nicht belästigt 

werden sollen; R A  Haag, a .a .O . fol. 150'°; verz.: Limburg-Brouwer S. 37. —  Die Stadtrechnung
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288. K . Heinrich [V I .]  von England an seine Zollbeamten in Lynn: wiederholt die 

Zollbestimmungen des Privilegs von 1303 Febr. 1 für die hansischen Kaufleute, 
verpflichtet sich zur Beachtung der hansischen Privilegien und der hansischen 
Verkehrsfreiheit und gebietet den Zollbeamten, keine anderen als die durch jene 
Privilegien festgelegten Zölle zu fordern. —  1437 Juli 1. Westminster.

Aus D  StsA Danzig, 300 U 15 n. 5 1 ; gleichz. Abschr. A u f d. Rucks.: Copia privile- 

giorum mercatorum de communi Hansza, quibus gaudent in Anglia, per regem 

modernum Hinricum confirmata. K u n ze .

Henricus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie custumariis 

suis in portu ville de Lenne Episcopi salutem. Cum inter ceteras libertates et quie- 
tancias [mereatoribus]a de Alemannia per cartas progenitorum nostrorum quondam 
regum Anglie, quas confirmavimus, concessas contineaturb quod de quolibet dolio 
vini [usiv. wie im Privileg von 1303 F ebr.l, Bd. 2 n. 31 §  10 b is ]0 ultra custumas 
antiquas nobis aut aliis ante datas, prout in carta et confirmacione predictis plenius 

continetur; ac jam ad decisionem, determinacionem et pacificacionem quorundam 
dubiorum et difficultatum nuper inter certos commissarios nostros ex una parte, 
orator es et nunccios magnifici viri magistri Prucie generalis necnon proconsulum 
et consulum civitatum Hanse Theutonice ex altera super quibusdam privilegiorum 
observacionibus aliisque causis et querelis et demandis bincinde factis, motis, pro- 

positis et ministratis ac ad robur et stabilimentum [usw. wie im Vertrag von 1473 
März 22, HR. 2 n. 84 Eingang b is ]d urguerunt, per commissarios ac oratores et 

nunccios predictos vicesimo secundo die Marcii ultimo preterito inter cetera ap- 

punctuatum s ite, concordatum et conclusum, quod omnes et singuli mercatores 
Alemannie [ usw. wie H R. 2 n. 84 § 3 bis Schluß]f; et quod omnes et singuli mer 
catores [usw. wie a. a.O . §  4 bis Schluß] 8 vobis precipimus, quod a dicto vicesimo 
secundo die Marcii alias custumas seu subzidia a prefatis mereatoribus pro bonis et 
mercandisis suis ad opus nostrum de cetero non exigatis seu copiatis, quam talia